
Abruzzo Periodo 11-12 maggio 2024

Note:
T = Tempo totale interazione
TGD = Tempo gestito direttamente (Tempo in voce)
I tempi sono riportati in secondi  1-1

Programma Data Ora intervento Soggetto Genere AppPol Carica T TGD Micro
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Masci Carlo U Forza Italia Sindaco di Pescara-Cand Sind 2024 11 0 Abruzzo
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Costantini Carlo U Azione Cons. Com. Pescara - Candidato sindaco Pescara 2024 7 0 Abruzzo
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Pettinari Domenico U Altri Cadidato sindaco Pescara 2024 8 0 Abruzzo
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Fusilli Gianluca U Italia Viva Esponente Italia Viva - Cand.Sind. Pescara 2024 3 0 Abruzzo
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Masci Carlo U Forza Italia Sindaco di Pescara-Cand Sind 2024 11 0 Abruzzo
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Costantini Carlo U Azione Cons. Com. Pescara - Candidato sindaco Pescara 2024 27 0 Abruzzo
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Pettinari Domenico U Altri Cadidato sindaco Pescara 2024 35 0 Abruzzo
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Fusilli Gianluca U Italia Viva Esponente Italia Viva - Cand.Sind. Pescara 2024 3 0 Abruzzo
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 De Martinis Ottavio U Altri Sindaco di Montesilvano (PE) - Pres. prov. Pescara 4 0 Abruzzo
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 D'Addazio Fabrizio U Altri Candidato sindaco Montesilvano (PE) 5 0 Abruzzo
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Costantini Jwan U Lega Sindaco di Giulianova (TE) - Candidato sindaco 2024 4 0 Abruzzo
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Ortolani Alberta D Altri Candidata sindaca a Giulianova (TE) 2024 3 0 Abruzzo
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 D'Amico Luciano U Altri Cons. Reg. Abruzzo 4 0 Abruzzo
TG REGIONALE h 14:00 '12-5-2024 14:00:00 Salvini Matteo U Lega Senatore 8 0 Abruzzo
TG REGIONALE h 14:00 '12-5-2024 14:00:00 Masci Carlo U Forza Italia Sindaco di Pescara-Cand Sind 2024 3 0 Abruzzo
TG REGIONALE h 14:00 '12-5-2024 14:00:00 Costantini Carlo U Azione Cons. Com. Pescara - Candidato sindaco Pescara 2024 3 0 Abruzzo
TG REGIONALE h 14:00 '12-5-2024 14:00:00 Pettinari Domenico U Altri Cadidato sindaco Pescara 2024 3 0 Abruzzo
TG REGIONALE h 14:00 '12-5-2024 14:00:00 Fusilli Gianluca U Italia Viva Esponente Italia Viva - Cand.Sind. Pescara 2024 3 0 Abruzzo
TG REGIONALE h 14:00 '12-5-2024 14:00:00 De Martinis Ottavio U Altri Sindaco di Montesilvano (PE) - Pres. prov. Pescara 3 0 Abruzzo
TG REGIONALE h 14:00 '12-5-2024 14:00:00 D'Addazio Fabrizio U Altri Candidato sindaco Montesilvano (PE) 3 0 Abruzzo
TG REGIONALE h 14:00 '12-5-2024 14:00:00 Costantini Jwan U Lega Sindaco di Giulianova (TE) - Candidato sindaco 2024 3 0 Abruzzo
TG REGIONALE h 14:00 '12-5-2024 14:00:00 Ortolani Alberta D Altri Candidata sindaca a Giulianova (TE) 2024 3 0 Abruzzo
TG REGIONALE h 14:00 '12-5-2024 14:00:00 Lanciotti Romolo U Altri Candidato sindaco a Giulianova (TE) 2024 3 0 Abruzzo
TG REGIONALE h 14:00 '12-5-2024 14:00:00 Di Massimantonio Daniele U Altri Candidato sindaco Giulianova (TE) 2024 3 0 Abruzzo
TG REGIONALE h 14:00 '12-5-2024 14:00:00 Perazzetti Matteo U Altri Sindaco di Città Sant'Angelo (PE) - Candidato sindaco 2024 3 0 Abruzzo
TG REGIONALE h 14:00 '12-5-2024 14:00:00 Di Silvestre Ugo U Altri Candidato sindaco Città Sant'Angelo (PE) 2024 3 0 Abruzzo
TG REGIONALE h 14:00 '12-5-2024 14:00:00 Seracini Stefano U Movimento 5 Stelle Cons. com. Città Sant'Angelo (PE) - Candidato sindaco 2024 3 0 Abruzzo
TG REGIONALE h 14:00 '12-5-2024 14:00:00 Dell'Orletta Alberto U Altri Candidato sindaco Pineto 2024 3 0 Abruzzo
TG REGIONALE h 14:00 '12-5-2024 14:00:00 Pallini Cleto U Altri Candidato sindaco Pineto 2024 3 0 Abruzzo
TG REGIONALE h 14:00 '12-5-2024 14:00:00 Di Giuseppantonio Enrico Clemente U Unione di Centro Sindaco di Fossacesia (Ch) - Candidato sindaco 2024 3 0 Abruzzo
TG REGIONALE h 14:00 '12-5-2024 14:00:00 Ursini Giuseppe U Altri Candidato sindaco a Fossacesia (CH) 3 0 Abruzzo
TG REGIONALE h 14:00 '12-5-2024 14:00:00 Ciciotti Francesco U Fratelli d'Italia Sindaco di Capistrello (AQ) - Candidato sindaco 2024 3 0 Abruzzo
TG REGIONALE h 14:00 '12-5-2024 14:00:00 Murzilli Maurizio U Altri Candidato sindaco a Capistrello (AQ) 3 0 Abruzzo
TG REGIONALE h 14:00 '12-5-2024 14:00:00 Carfagna Maria Rosaria D Azione Deputata 7 0 Abruzzo
TG REGIONALE h 14:00 '12-5-2024 14:00:00 D'Amelio Libera D Azione Candidata elezioni europee 2024 5 0 Abruzzo



Veneto Periodo 11-12 maggio 2024

Note:
T = Tempo totale interazione
TGD = Tempo gestito direttamente (Tempo in voce)
I tempi sono riportati in secondi  1-2

Programma Data Ora intervento Soggetto Genere AppPol Carica T TGD Micro
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Partito Democratico Collettivo Partito Democratico Soggetto collettivo 23 0 Veneto
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Bonaccini Stefano U Partito Democratico Presidente Regione Emilia Romagna 12 0 Veneto
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Favero Matteo U Partito Democratico Esponente PD 5 0 Veneto
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Nilandi Giacomo U Partito Democratico Cons. Com. Mogliano Veneto (TV) - Candidato sindaco 2024 5 0 Veneto
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:03:00 Bernini Bovicelli Anna Maria D Governo Ministro Università e Ricerca 73 47 Veneto: le manifestazioni pro Palestina all'interno delle università e i diritti degli studenti
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:06:00 Tosetto Matteo U Altri Ass. com. Vicenza 51 47 Veneto, Vicenza: organizzazione raduno degli alpini 
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:11:00 Zaia Luca U Lega Presidente Regione Veneto 45 42 Veneto, Cartigliano: riqualificazione piazza della Concordia e rapporto tra politica e magistratura 
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:14:00 Martella Andrea U Partito Democratico Senatore 22 22 Veneto: l'evento dedicato all'ambiente 'Rigenerare per competere' 
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:14:00 Martella Andrea U Partito Democratico Senatore 12 12 Veneto: appello al voto per le elezioni amministrative ed europee
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Partito Democratico Collettivo Partito Democratico Soggetto collettivo 29 0 Veneto
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Bonaccini Stefano U Partito Democratico Presidente Regione Emilia Romagna 6 0 Veneto
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Favero Matteo U Partito Democratico Esponente PD 4 0 Veneto
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Nilandi Giacomo U Partito Democratico Cons. Com. Mogliano Veneto (TV) - Candidato sindaco 2024 7 0 Veneto
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:33:00 Bernini Bovicelli Anna Maria D Governo Ministro Università e Ricerca 65 42 Veneto: le manifestazioni pro Palestina all'interno delle università e i diritti degli studenti
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:36:00 Martella Andrea U Partito Democratico Senatore 44 40 Veneto: l'evento dedicato all'ambiente 'Rigerarare per costruire' e appello al voto 
TG REGIONALE h 19:30 '12-5-2024 19:30:00 Ciriani Luca U Governo Ministro Rapporti con il Parlamento 3 0 Veneto
TG REGIONALE h 19:30 '12-5-2024 19:30:00 Conte Mario U Lega Sindaco Treviso 5 0 Veneto
TG REGIONALE h 19:30 '12-5-2024 19:31:00 Zaia Luca U Lega Presidente Regione Veneto 7 7 Veneto: l'adunata degli alpini a Vicenza
TG REGIONALE h 19:30 '12-5-2024 19:32:00 Crosetto Guido U Governo Ministro Difesa 21 15 Veneto: adunata degli alpini a Vicenza, la crescente professionalizzazione del settore della difesa 
TG REGIONALE h 19:30 '12-5-2024 19:33:00 Salvini Matteo U Lega Senatore 21 13 Veneto: adunata degli alpinia Vicenza, proposta di legge della Lega su un servizio di leva di protezione civile 
TG REGIONALE h 19:30 '12-5-2024 19:43:00 Brugnaro Luigi U Coraggio Italia Sindaco di Venezia 10 10 Veneto: Venezia, la tradizionale Festa della Sensa 
TG REGIONALE h 19:30 '12-5-2024 19:46:00 De Gregorio Maria Teresa U Altri Assessora comune di Treviso 15 15 Veneto: eventi culturali a Treviso, la crescente attrattività turistica della città



Umbria Periodo 11-12 maggio 2024

Note:
T = Tempo totale interazione
TGD = Tempo gestito direttamente (Tempo in voce)
I tempi sono riportati in secondi  1-3

Programma Data Ora intervento Soggetto Genere AppPol Carica T TGD Micro
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Scoccia Margherita D Fratelli d'Italia Ass. com. Perugia - Candidata sindaco Perugia 2024 3 0 Umbria
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Ferdinandi Vittoria D Altri Cadidata sindaco Perugia 2024 3 0 Umbria
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Caponi Leonardo U Partito Comunista Italiano Candidato sindaco Perugia 2024 3 0 Umbria
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Baiocco Davide U Altri Candidato sindaco Perugia 2024 3 0 Umbria
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:05:00 Lollobrigida Francesco U Governo Ministro Agricoltura e Sovranità Alimentare 54 44 Umbria, il ruolo dell'attività venatoria in regione
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:07:00 Monni Massimo U Altri Cand. sindaco Perugia 2024 112 37 Umbria, il programma per la gestione del comune di Perugia
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Monni Massimo U Altri Cand. sindaco Perugia 2024 3 0 Umbria
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Scoccia Margherita D Fratelli d'Italia Ass. com. Perugia - Candidata sindaco Perugia 2024 3 0 Umbria
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Ferdinandi Vittoria D Altri Cadidata sindaco Perugia 2024 3 0 Umbria
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Caponi Leonardo U Partito Comunista Italiano Candidato sindaco Perugia 2024 3 0 Umbria
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Baiocco Davide U Altri Candidato sindaco Perugia 2024 3 0 Umbria
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Lollobrigida Francesco U Governo Ministro Agricoltura e Sovranità Alimentare 3 0 Umbria



Toscana Periodo 11-12 maggio 2024

Note:
T = Tempo totale interazione
TGD = Tempo gestito direttamente (Tempo in voce)
I tempi sono riportati in secondi  1-4

Programma Data Ora intervento Soggetto Genere AppPol Carica T TGD Micro
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Masi Lorenzo U Movimento 5 Stelle Cons. Com. Firenze - Candidato sindaco Firenze 2024 3 0 Toscana
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Funaro Sara D Partito Democratico Ass. Com. Firenze - Candidata sindaco Firenze 2024 3 0 Toscana
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Schmidt Eike U Altri Candidato Sindaco Firenze 2024 3 0 Toscana
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Saccardi Stefania D Italia Viva Ass. Reg. Toscana - Candidata sindaco Firenze 2024 3 0 Toscana
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Del Re Cecilia D Altri Esponente Firenze Democratica - Candidata sindaco Firenze 2024 3 0 Toscana
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Palagi Dimitrij U Rifondazione Comunista Cons. Com. Firenze 3 0 Toscana
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Salvetti Luca U Altri Sindaco Livorno 3 0 Toscana
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Guarducci Alessandro U Altri Candidato sindaco Livorno 2024 3 0 Toscana
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Barale Valentina D Altri Cons. com. Livorno - Candidata sindaco Livorno 2024 3 0 Toscana
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Cosimi Lorenzo U Partito Comunista Italiano Cand. Sind. Livorno 2024 3 0 Toscana
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Mazzerbo Carlo U Altri Candidato sindaco Livorno 2024 3 0 Toscana
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Pezone Giovanni U Altri Candidato Sindaco Livorno 2024 3 0 Toscana
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Bugetti Ilaria U Partito Democratico Cons. Reg. Toscana _ Candidata sindaco Prato 2024 3 0 Toscana
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Cenni Gianni U Fratelli d'Italia Candidato sindaco Prato 2024 3 0 Toscana
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Masi Lorenzo U Movimento 5 Stelle Cons. Com. Firenze - Candidato sindaco Firenze 2024 6 0 Toscana
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Funaro Sara D Partito Democratico Ass. Com. Firenze - Candidata sindaco Firenze 2024 10 0 Toscana
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Del Re Cecilia D Altri Esponente Firenze Democratica - Candidata sindaco Firenze 2024 3 0 Toscana
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Saccardi Stefania D Italia Viva Ass. Reg. Toscana - Candidata sindaco Firenze 2024 3 0 Toscana
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Palagi Dimitrij U Rifondazione Comunista Cons. Com. Firenze 4 0 Toscana
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Schmidt Eike U Altri Candidato Sindaco Firenze 2024 9 0 Toscana
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Marrazza Francesca D Altri Cand. Sind. Firenze 2024 3 0 Toscana
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Asciuti Andrea U Altri Cons. com. Firenze - Candidato sindaco Firenze 2024 3 0 Toscana
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 De Giuli Alessandro U Altri Candidato sindaco Firenze 2024 3 0 Toscana
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Zini Francesco U Altri Candidato sindaco Firenze 2024 3 0 Toscana
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Salvetti Luca U Altri Sindaco Livorno 3 0 Toscana
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Guarducci Alessandro U Altri Candidato sindaco Livorno 2024 3 0 Toscana
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Barale Valentina D Altri Cons. com. Livorno - Candidata sindaco Livorno 2024 5 0 Toscana
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Cosimi Lorenzo U Partito Comunista Italiano Cand. Sind. Livorno 2024 3 0 Toscana
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Pezone Giovanni U Altri Candidato Sindaco Livorno 2024 3 0 Toscana
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Vaccaro Costanza D Area Popolare - Alternativa Popolare Candidata elezioni comunali Livorno 2024 3 0 Toscana
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Bugetti Ilaria U Partito Democratico Cons. Reg. Toscana _ Candidata sindaco Prato 2024 3 0 Toscana
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Cenni Gianni U Fratelli d'Italia Candidato sindaco Prato 2024 3 0 Toscana
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Daneri Mario U Altri Candidato sindaco Prato 2024 3 0 Toscana
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Battaglieri Paola D Altri Cand. Sind. Prato 2024 3 0 Toscana
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Targetti Jonathan U Altri Cand. Sind. Prato 2024 3 0 Toscana
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Castellani Fulvio detto Mirko U Partito Comunista Italiano Cand. Sind. Prato 2024 3 0 Toscana
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Musumeci Sebastiano detto Nello U Governo Ministro Protezione Civile e Politiche del Mare 39 0 Toscana
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Mattarella Sergio U Istituzionali Presidente della Repubblica 3 0 Toscana
TG REGIONALE h 14:00 '12-5-2024 14:00:00 Renzi Matteo U Italia Viva Senatore 7 0 Toscana
TG REGIONALE h 14:00 '12-5-2024 14:00:00 Saccardi Stefania D Italia Viva Ass. Reg. Toscana - Candidata sindaco Firenze 2024 3 0 Toscana
TG REGIONALE h 14:00 '12-5-2024 14:00:00 Saccardi Stefania D Italia Viva Ass. Reg. Toscana - Candidata sindaco Firenze 2024 6 0 Toscana
TG REGIONALE h 14:00 '12-5-2024 14:00:00 Renzi Matteo U Italia Viva Senatore 4 0 Toscana
TG REGIONALE h 14:00 '12-5-2024 14:00:00 Renzi Matteo U Italia Viva Senatore 7 0 Toscana
TG REGIONALE h 14:00 '12-5-2024 14:00:00 Saccardi Stefania D Italia Viva Ass. Reg. Toscana - Candidata sindaco Firenze 2024 8 0 Toscana
TG REGIONALE h 14:00 '12-5-2024 14:05:00 Renzi Matteo U Italia Viva Senatore 24 24 Toscana: l'importanza di risolvere il problema del degrado di alcune zone di Firenze
TG REGIONALE h 14:00 '12-5-2024 14:06:00 Saccardi Stefania D Italia Viva Ass. Reg. Toscana - Candidata sindaco Firenze 2024 13 13 Toscana: programma elettorale per le amministrative di Firenze
TG REGIONALE h 19:30 '12-5-2024 19:30:00 Azione! Collettivo Azione Soggetto collettivo 23 0 Toscana
TG REGIONALE h 19:30 '12-5-2024 19:30:00 Pastorella Giulia D Azione Deputata - Consigliere Milano 3 0 Toscana



Sicilia Periodo 11-12 maggio 2024

Note:
T = Tempo totale interazione
TGD = Tempo gestito direttamente (Tempo in voce)
I tempi sono riportati in secondi  1-5

Programma Data Ora intervento Soggetto Genere AppPol Carica T TGD Micro
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Nordio Carlo U Governo Ministro Giustizia 4 0 Sicilia
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Nordio Carlo U Governo Ministro Giustizia 3 0 Sicilia
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Schlein Elly D Partito Democratico Deputata 3 0 Sicilia
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Renzi Matteo U Italia Viva Senatore 3 0 Sicilia
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Nordio Carlo U Governo Ministro Giustizia 10 0 Sicilia
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Nordio Carlo U Governo Ministro Giustizia 17 0 Sicilia
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Schlein Elly D Partito Democratico Deputata 10 0 Sicilia
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:06:00 Nordio Carlo U Governo Ministro Giustizia 34 34 Sicilia: ipotesi sul futuro della riforma della giustizia e commento sul rapporto tra governo e CSM
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Nordio Carlo U Governo Ministro Giustizia 5 0 Sicilia
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Nordio Carlo U Governo Ministro Giustizia 3 0 Sicilia
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Schlein Elly D Partito Democratico Deputata 3 0 Sicilia
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Renzi Matteo U Italia Viva Senatore 3 0 Sicilia
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Nordio Carlo U Governo Ministro Giustizia 3 0 Sicilia
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Renzi Matteo U Italia Viva Senatore 7 0 Sicilia
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:35:00 Nordio Carlo U Governo Ministro Giustizia 24 24 Sicilia: ipotesi sul futuro della riforma della giustizia e commento sul rapporto tra governo e CSM
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:38:00 Schifani Renato U Forza Italia Presidente Regione Sicilia 14 14 Sicilia: il lavoro svolto per la lotta agli incendi in SIcilia 
TG REGIONALE h 14:00 '12-5-2024 14:00:00 Schifani Renato U Forza Italia Presidente Regione Sicilia 16 0 Sicilia
TG REGIONALE h 14:00 '12-5-2024 14:00:00 Nordio Carlo U Governo Ministro Giustizia 13 0 Sicilia
TG REGIONALE h 14:00 '12-5-2024 14:00:00 Conte Giuseppe U Movimento 5 Stelle Deputato 16 0 Sicilia
TG REGIONALE h 14:00 '12-5-2024 14:00:00 Cinà Milko U Altri Sindaco di Bivona (AG) 15 0 Sicilia
TG REGIONALE h 19:30 '12-5-2024 19:30:00 Conte Giuseppe U Movimento 5 Stelle Deputato 22 0 Sicilia
TG REGIONALE h 19:30 '12-5-2024 19:30:00 Dell'Utri Massimo U Noi Moderati Candidato Europee 2024 9 0 Sicilia
TG REGIONALE h 19:30 '12-5-2024 19:30:00 Schifani Renato U Forza Italia Presidente Regione Sicilia 18 0 Sicilia
TG REGIONALE h 19:30 '12-5-2024 19:30:00 La Rocca Ruvolo Margherita D Forza Italia Sindaco di Montevago (AG) - Cons. Reg. Sicilia 3 0 Sicilia
TG REGIONALE h 19:30 '12-5-2024 19:30:00 Renzi Matteo U Italia Viva Senatore 3 0 Sicilia
TG REGIONALE h 19:30 '12-5-2024 19:30:00 Schlein Elly D Partito Democratico Deputata 9 0 Sicilia
TG REGIONALE h 19:30 '12-5-2024 19:30:00 Cinà Milko U Altri Sindaco di Bivona (AG) 9 0 Sicilia
TG REGIONALE h 19:30 '12-5-2024 19:30:00 Gambino Roberto U Movimento 5 Stelle Sindaco Caltanissetta 7 0 Sicilia
TG REGIONALE h 19:30 '12-5-2024 19:37:00 Cuffaro Salvatore detto Totò U Democrazia Cristiana Segretario Democrazia Cristiana 25 10 Sicilia, l'alleanza elettorale tra Noi Moderati e Democrazia Cristiana
TG REGIONALE h 19:30 '12-5-2024 19:37:00 Lupi Maurizio Enzo U Noi con l'Italia Deputato 19 19 Sicilia, l'alleanza elettorale tra Noi Moderati e Democrazia Cristiana



Sardegna Periodo 11-12 maggio 2024

Note:
T = Tempo totale interazione
TGD = Tempo gestito direttamente (Tempo in voce)
I tempi sono riportati in secondi  1-6

Programma Data Ora intervento Soggetto Genere AppPol Carica T TGD Micro
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Farris Giuseppe U Altri Candidato sindaco Cagliari 2024 8 0 Sardegna
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Zedda Alessandra D Lega Candidata Sindaca Cagliari 2024 7 0 Sardegna
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Zedda Massimo U Progressisti Candidato sindaco Cagliari 2024 8 0 Sardegna
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Corda Emanuela D Alternativa Candidata sindaco Cagliari 2024 6 0 Sardegna
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Ortu Claudia D Potere al Popolo! Candidata Sindaco Cagliari 2024 4 0 Sardegna
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Pirino Manuel U Altri Candidato Sindaco Sassari 2024 3 0 Sardegna
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Brianda Mariano U Altri Cons. com. Sassari - Candidato Sindaco Sassari 2024 8 0 Sardegna
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Lucchi Niccolò Clemente U Altri Assessore Sassari-Candidato Sindaco 2024 5 0 Sardegna
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Campus Gian Vittorio detto Nanni U Altri Sindaco Sassari 3 0 Sardegna
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Lucchi Niccolò Clemente U Altri Assessore Sassari-Candidato Sindaco 2024 10 0 Sardegna
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Mascia Giuseppe U Partito Democratico Cons. com. Sassari - Candidato sindaco Sassari 2024 10 0 Sardegna
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Partito Democratico Collettivo Partito Democratico Soggetto collettivo 3 0 Sardegna
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Movimento 5 Stelle Collettivo Movimento 5 Stelle Soggetto collettivo 3 0 Sardegna
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Alleanza Verdi Sinistra Collettivo Europa Verde - Sinistra Italiana Soggetto collettivo 3 0 Sardegna
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Mariotti Gavino U Altri Cand. Sind. Sassari 2024 - centrodestra 12 0 Sardegna
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Azione! Collettivo Azione Soggetto collettivo 3 0 Sardegna
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Fratelli d'Italia Collettivo Fratelli d'Italia Soggetto collettivo 3 0 Sardegna
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Forza Italia Collettivo Forza Italia Soggetto Collettivo 3 0 Sardegna
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Partito Sardo d'Azione Collettivo PSd'Az Soggetto collettivo 3 0 Sardegna
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Riformatori Sardi Collettivo Riformatori Sardi Soggetto collettivo 3 0 Sardegna
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Palopoli Giuseppe U Altri Consiglio Sassari-Candidato Sindaco 2024 4 0 Sardegna
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:13:00 Fontana Paolo U Altri Sindaco di Aritzo 16 13 Sardegna; Aritzo, adesione all'iniziativa 'monumenti aperti' 
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:14:00 Portas Ilaria D Altri Ass. Reg. Sardegna 19 19 Sardegna; presenza di una delegazione sarda presso il Salone del Libro di Torino
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Zedda Alessandra D Lega Candidata Sindaca Cagliari 2024 15 0 Sardegna
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Farris Giuseppe U Altri Candidato sindaco Cagliari 2024 19 0 Sardegna
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Zedda Massimo U Progressisti Candidato sindaco Cagliari 2024 7 0 Sardegna
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Truzzu Paolo U Fratelli d'Italia Cons. Reg. Sardegna 3 0 Sardegna
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Corda Emanuela D Alternativa Candidata sindaco Cagliari 2024 4 0 Sardegna
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Ortu Claudia D Potere al Popolo! Candidata Sindaco Cagliari 2024 4 0 Sardegna
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Pirino Manuel U Altri Candidato Sindaco Sassari 2024 5 0 Sardegna
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Brianda Mariano U Altri Cons. com. Sassari - Candidato Sindaco Sassari 2024 10 0 Sardegna
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Lucchi Niccolò Clemente U Altri Assessore Sassari-Candidato Sindaco 2024 5 0 Sardegna
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Campus Gian Vittorio detto Nanni U Altri Sindaco Sassari 3 0 Sardegna
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Lucchi Niccolò Clemente U Altri Assessore Sassari-Candidato Sindaco 2024 10 0 Sardegna
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Mascia Giuseppe U Partito Democratico Cons. com. Sassari - Candidato sindaco Sassari 2024 10 0 Sardegna
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Movimento 5 Stelle Collettivo Movimento 5 Stelle Soggetto collettivo 3 0 Sardegna
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Partito Democratico Collettivo Partito Democratico Soggetto collettivo 3 0 Sardegna
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Alleanza Verdi Sinistra Collettivo Europa Verde - Sinistra Italiana Soggetto collettivo 3 0 Sardegna
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Mariotti Gavino U Altri Cand. Sind. Sassari 2024 - centrodestra 8 0 Sardegna
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Azione! Collettivo Azione Soggetto collettivo 3 0 Sardegna
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Fratelli d'Italia Collettivo Fratelli d'Italia Soggetto collettivo 3 0 Sardegna
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Forza Italia Collettivo Forza Italia Soggetto Collettivo 3 0 Sardegna
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Partito Sardo d'Azione Collettivo PSd'Az Soggetto collettivo 3 0 Sardegna
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Riformatori Sardi Collettivo Riformatori Sardi Soggetto collettivo 3 0 Sardegna
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Palopoli Giuseppe U Altri Consiglio Sassari-Candidato Sindaco 2024 4 0 Sardegna
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Partito Sardo d'Azione Collettivo PSd'Az Soggetto collettivo 5 0 Sardegna
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:39:00 Fontana Paolo U Altri Sindaco di Aritzo 21 21 Sardegna; Aritzo, adesione all'iniziativa 'monumenti aperti'
TG REGIONALE h 14:00 '12-5-2024 14:00:00 Comandini Giampietro detto Piero U Partito Democratico Consigliere regione Sardegna 19 0 Sardegna
TG REGIONALE h 14:00 '12-5-2024 14:00:00 Zedda Massimo U Progressisti Candidato sindaco Cagliari 2024 29 0 Sardegna
TG REGIONALE h 14:00 '12-5-2024 14:00:00 Zedda Alessandra D Lega Candidata Sindaca Cagliari 2024 14 0 Sardegna
TG REGIONALE h 14:00 '12-5-2024 14:00:00 Farris Giuseppe U Altri Candidato sindaco Cagliari 2024 8 0 Sardegna
TG REGIONALE h 14:00 '12-5-2024 14:00:00 Corda Emanuela D Alternativa Candidata sindaco Cagliari 2024 5 0 Sardegna



Sardegna Periodo 11-12 maggio 2024

Note:
T = Tempo totale interazione
TGD = Tempo gestito direttamente (Tempo in voce)
I tempi sono riportati in secondi  1-7

Programma Data Ora intervento Soggetto Genere AppPol Carica T TGD Micro
TG REGIONALE h 14:00 '12-5-2024 14:00:00 Ortu Claudia D Potere al Popolo! Candidata Sindaco Cagliari 2024 3 0 Sardegna
TG REGIONALE h 14:00 '12-5-2024 14:00:00 Conoci Mario U Altri Sindaco di Alghero (SS) 3 0 Sardegna
TG REGIONALE h 14:00 '12-5-2024 14:00:00 Cacciotto Raimondo U Europa Verde - Sinistra Italiana Cons. com. Alghero - Candidato sindaco Alghero 2024 14 0 Sardegna
TG REGIONALE h 14:00 '12-5-2024 14:00:00 Tedde Marco U Forza Italia Candidato sindaco Alghero 2024 14 0 Sardegna
TG REGIONALE h 19:30 '12-5-2024 19:30:00 Comandini Giampietro detto Piero U Partito Democratico Consigliere regione Sardegna 4 0 Sardegna
TG REGIONALE h 19:30 '12-5-2024 19:30:00 Zedda Massimo U Progressisti Candidato sindaco Cagliari 2024 5 0 Sardegna
TG REGIONALE h 19:30 '12-5-2024 19:30:00 Zedda Alessandra D Lega Candidata Sindaca Cagliari 2024 6 0 Sardegna
TG REGIONALE h 19:30 '12-5-2024 19:30:00 Farris Giuseppe U Altri Candidato sindaco Cagliari 2024 5 0 Sardegna
TG REGIONALE h 19:30 '12-5-2024 19:30:00 Corda Emanuela D Alternativa Candidata sindaco Cagliari 2024 4 0 Sardegna
TG REGIONALE h 19:30 '12-5-2024 19:30:00 Ortu Claudia D Potere al Popolo! Candidata Sindaco Cagliari 2024 4 0 Sardegna
TG REGIONALE h 19:30 '12-5-2024 19:30:00 Casula Piero Franco U Altri Sindaco di Bosa (OR) 18 0 Sardegna
TG REGIONALE h 19:30 '12-5-2024 19:30:00 Marras Alfonso U PSd'Az Cons. reg. Sardegna - Candidato sindaco Bosa 2024 6 0 Sardegna
TG REGIONALE h 19:30 '12-5-2024 19:30:00 Campus Alessandro U Altri Candidato sindaco Bosa 2024 3 0 Sardegna
TG REGIONALE h 19:30 '12-5-2024 19:30:00 Mariotti Gavino U Altri Cand. Sind. Sassari 2024 - centrodestra 6 0 Sardegna
TG REGIONALE h 19:30 '12-5-2024 19:30:00 Mascia Giuseppe U Partito Democratico Cons. com. Sassari - Candidato sindaco Sassari 2024 5 0 Sardegna
TG REGIONALE h 19:30 '12-5-2024 19:30:00 Lucchi Niccolò Clemente U Altri Assessore Sassari-Candidato Sindaco 2024 4 0 Sardegna
TG REGIONALE h 19:30 '12-5-2024 19:30:00 Palopoli Giuseppe U Altri Consiglio Sassari-Candidato Sindaco 2024 3 0 Sardegna
TG REGIONALE h 19:30 '12-5-2024 19:30:00 Brianda Mariano U Altri Cons. com. Sassari - Candidato Sindaco Sassari 2024 3 0 Sardegna
TG REGIONALE h 19:30 '12-5-2024 19:30:00 Ibba Giuseppe U Altri Candidato sindaco Bosa 2024 3 0 Sardegna



Puglia Periodo 11-12 maggio 2024

Note:
T = Tempo totale interazione
TGD = Tempo gestito direttamente (Tempo in voce)
I tempi sono riportati in secondi  1-8

Programma Data Ora intervento Soggetto Genere AppPol Carica T TGD Micro
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Siculella Alberto U Altri Candidato Sindaco Lecce 2024 3 0 Puglia
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Ciucci Agostino U Altri Candidato Sindaco Lecce 2024 3 0 Puglia
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Boccia Francesco U Partito Democratico Deputato 3 0 Puglia
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Mangano Sabino U Altri Candidato sindaco Bari 2024 4 0 Puglia
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Azione! Collettivo Azione Soggetto collettivo 5 0 Puglia
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Fratelli d'Italia Collettivo Fratelli d'Italia Soggetto collettivo 8 0 Puglia
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:01:00 Salvemini Carlo U Altri Sindaco Lecce - Candidato sindaco Lecce 2024 26 15 Puglia, presentazione di liste e programma elettorale per le amministrative di Lecce
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:02:00 Poli Bortone Adriana D Altri Candidata sindaco Lecce 2024 25 16 Puglia, presentazione di liste e programma elettorale per le amministrative di Lecce
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:02:00 Leccese Vito U Altri Candidato sindaco Bari 2024 27 19 Puglia, presentazione di liste e programma elettorale per le amministrative di Bari
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:03:00 Laforgia Michele U Altri Presidente La Giusta Causa Puglia - Candidato sindaco Bari 2024 29 23 Puglia, presentazione di liste e programma elettorale per le amministrative di Bari
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:04:00 Romito Fabio Saverio U Lega Cons. Reg. Puglia - Candidato sindaco Bari 2024 20 16 Puglia, presentazione di liste e programma elettorale per le amministrative di Bari
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Leccese Vito U Altri Candidato sindaco Bari 2024 18 0 Puglia
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Laforgia Michele U Altri Presidente La Giusta Causa Puglia - Candidato sindaco Bari 2024 18 0 Puglia
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Romito Fabio Saverio U Lega Cons. Reg. Puglia - Candidato sindaco Bari 2024 12 0 Puglia
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Sciacovelli Nicola U Altri Candidato Sindaco Bari 2024 3 0 Puglia
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Mangano Sabino U Altri Candidato sindaco Bari 2024 3 0 Puglia
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Siculella Alberto U Altri Candidato Sindaco Lecce 2024 3 0 Puglia
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Ciucci Agostino U Altri Candidato Sindaco Lecce 2024 3 0 Puglia
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:32:00 Salvemini Carlo U Altri Sindaco Lecce - Candidato sindaco Lecce 2024 23 12 Puglia, presentazione di liste e programma elettorale per le amministrative di Lecce
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:32:00 Boccia Francesco U Partito Democratico Deputato 19 19 Puglia, Bari: il sostegno del Pd alla candidatura di Leccese e alla sua squadra 
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:33:00 Poli Bortone Adriana D Altri Candidata sindaco Lecce 2024 20 12 Puglia, presentazione di liste e programma elettorale per le amministrative di Lecce
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:33:00 Melchiorre Filippo U Fratelli d'Italia Cons. Com. Bari - Senatore 15 15 Puglia, Bari: il sostegno di Fdi alla candidatura di Romito 
TG REGIONALE h 14:00 '12-5-2024 14:00:00 Poli Bortone Adriana D Altri Candidata sindaco Lecce 2024 3 0 Puglia
TG REGIONALE h 14:00 '12-5-2024 14:00:00 Laforgia Michele U Altri Presidente La Giusta Causa Puglia - Candidato sindaco Bari 2024 8 0 Puglia
TG REGIONALE h 14:00 '12-5-2024 14:01:00 Gasparri Maurizio U Forza Italia Senatore 30 14 Puglia, visita di Gasparri a sostegno dei candidati sindaco  del centrodestra 
TG REGIONALE h 14:00 '12-5-2024 14:01:00 Leccese Vito U Altri Candidato sindaco Bari 2024 23 18 Puglia, Bari: le priorità del programma politico del candidato sindaco Leccese
TG REGIONALE h 19:30 '12-5-2024 19:30:00 Laforgia Michele U Altri Presidente La Giusta Causa Puglia - Candidato sindaco Bari 2024 9 0 Puglia
TG REGIONALE h 19:30 '12-5-2024 19:30:00 Poli Bortone Adriana D Altri Candidata sindaco Lecce 2024 3 0 Puglia
TG REGIONALE h 19:30 '12-5-2024 19:30:00 Nobiletti Giuseppe U Altri Sindaco di Vieste (FG) - Pres. prov. Foggia 4 0 Puglia
TG REGIONALE h 19:30 '12-5-2024 19:31:00 Gasparri Maurizio U Forza Italia Senatore 39 12 Puglia, visita di Gasparri a sostegno dei candidati sindaco  del centrodestra 
TG REGIONALE h 19:30 '12-5-2024 19:32:00 Leccese Vito U Altri Candidato sindaco Bari 2024 23 8 Puglia, Bari: presentazione del programma del candidato sindaco Leccese 
TG REGIONALE h 19:30 '12-5-2024 19:32:00 Romito Fabio Saverio U Lega Cons. Reg. Puglia - Candidato sindaco Bari 2024 24 20 Puglia, Bari, il candidato sindaco del centrodestra ringrazia la coalizione per il sostegno 



Piemonte Periodo 11-12 maggio 2024

Note:
T = Tempo totale interazione
TGD = Tempo gestito direttamente (Tempo in voce)
I tempi sono riportati in secondi  1-9

Programma Data Ora intervento Soggetto Genere AppPol Carica T TGD Micro
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Cirio Alberto U Forza Italia Presidente Regione Piemonte - Candidato Presidente Piemonte 2024 3 0 Piemonte
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Pentenero Giovanna D Partito Democratico Ass. Com. Torino - Candidata Presidente Piemonte 2024 3 0 Piemonte
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Disabato Sarah D Movimento 5 Stelle Cons. Reg. Piemonte - Candidata Presidente Piemonte 2024 3 0 Piemonte
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Frediani Francesca D Altri Cons. Reg. Piemonte - Candidata Presidente Piemonte 2024 3 0 Piemonte
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Costanzo Alberto U Altri Candidato Presidente Piemonte 2024 5 0 Piemonte
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Libertà U Altri Soggetto collettivo 3 0 Piemonte
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Italia Viva Collettivo Italia Viva Soggetto collettivo 7 0 Piemonte
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Noi Moderati Collettivo Noi Moderati Soggetto collettivo 7 0 Piemonte
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:11:00 Borghi Enrico U Italia Viva Senatore 10 10 Piemonte: le iniziative dei partiti in vista delle elezioni europee e amministrative 2024
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:11:00 Lupi Maurizio Enzo U Noi con l'Italia Deputato 15 15 Piemonte: le iniziative dei partiti in vista delle elezioni europee e amministrative 2024
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Forza Italia Collettivo Forza Italia Soggetto Collettivo 8 0 Piemonte
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Pichetto Fratin Gilberto U Forza Italia Deputato 4 0 Piemonte
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Zangrillo Paolo U Forza Italia Senatore 5 0 Piemonte
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Cirio Alberto U Forza Italia Presidente Regione Piemonte - Candidato Presidente Piemonte 2024 4 0 Piemonte
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Chiorino Elena D Fratelli d'Italia Assessore scuola Regione Piemonte 5 0 Piemonte
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Pentenero Giovanna D Partito Democratico Ass. Com. Torino - Candidata Presidente Piemonte 2024 3 0 Piemonte
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Disabato Sarah D Movimento 5 Stelle Cons. Reg. Piemonte - Candidata Presidente Piemonte 2024 3 0 Piemonte
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Frediani Francesca D Altri Cons. Reg. Piemonte - Candidata Presidente Piemonte 2024 3 0 Piemonte
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Costanzo Alberto U Altri Candidato Presidente Piemonte 2024 5 0 Piemonte
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Libertà U Altri Soggetto collettivo 3 0 Piemonte
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Schlein Elly D Partito Democratico Deputata 5 0 Piemonte
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:38:00 Gasparri Maurizio U Forza Italia Senatore 15 10 Piemonte: Elezioni Regionali 2024, presentazione dei candidati di Forza Italia 
TG REGIONALE h 14:00 '12-5-2024 14:00:00 Cirio Alberto U Forza Italia Presidente Regione Piemonte - Candidato Presidente Piemonte 2024 3 0 Piemonte
TG REGIONALE h 14:00 '12-5-2024 14:00:00 Pentenero Giovanna D Partito Democratico Ass. Com. Torino - Candidata Presidente Piemonte 2024 3 0 Piemonte
TG REGIONALE h 14:00 '12-5-2024 14:00:00 Disabato Sarah D Movimento 5 Stelle Cons. Reg. Piemonte - Candidata Presidente Piemonte 2024 3 0 Piemonte
TG REGIONALE h 14:00 '12-5-2024 14:00:00 Frediani Francesca D Altri Cons. Reg. Piemonte - Candidata Presidente Piemonte 2024 3 0 Piemonte
TG REGIONALE h 14:00 '12-5-2024 14:00:00 Costanzo Alberto U Altri Candidato Presidente Piemonte 2024 6 0 Piemonte
TG REGIONALE h 14:00 '12-5-2024 14:00:00 Corradino Claudio U Lega Sindaco Biella 5 0 Piemonte
TG REGIONALE h 14:00 '12-5-2024 14:00:00 Corsaro Andrea U Forza Italia Sindaco di Vercelli 3 0 Piemonte
TG REGIONALE h 14:00 '12-5-2024 14:00:00 Marchionini Silvia D Partito Democratico Sindaco di Verbania 6 0 Piemonte
TG REGIONALE h 19:30 '12-5-2024 19:30:00 Cirio Alberto U Forza Italia Presidente Regione Piemonte - Candidato Presidente Piemonte 2024 3 0 Piemonte
TG REGIONALE h 19:30 '12-5-2024 19:30:00 Pentenero Giovanna D Partito Democratico Ass. Com. Torino - Candidata Presidente Piemonte 2024 3 0 Piemonte
TG REGIONALE h 19:30 '12-5-2024 19:30:00 Disabato Sarah D Movimento 5 Stelle Cons. Reg. Piemonte - Candidata Presidente Piemonte 2024 3 0 Piemonte
TG REGIONALE h 19:30 '12-5-2024 19:30:00 Frediani Francesca D Altri Cons. Reg. Piemonte - Candidata Presidente Piemonte 2024 3 0 Piemonte
TG REGIONALE h 19:30 '12-5-2024 19:30:00 Costanzo Alberto U Altri Candidato Presidente Piemonte 2024 6 0 Piemonte
TG REGIONALE h 19:30 '12-5-2024 19:30:00 Corradino Claudio U Lega Sindaco Biella 5 0 Piemonte
TG REGIONALE h 19:30 '12-5-2024 19:30:00 Corsaro Andrea U Forza Italia Sindaco di Vercelli 3 0 Piemonte
TG REGIONALE h 19:30 '12-5-2024 19:30:00 Marchionini Silvia D Partito Democratico Sindaco di Verbania 6 0 Piemonte
TG REGIONALE h 19:30 '12-5-2024 19:30:00 Lo Russo Stefano U Partito Democratico Sindaco Torino 6 0 Piemonte
TG REGIONALE h 19:30 '12-5-2024 19:30:00 Pentenero Giovanna D Partito Democratico Ass. Com. Torino - Candidata Presidente Piemonte 2024 3 0 Piemonte
TG REGIONALE h 19:30 '12-5-2024 19:30:00 Partito Democratico Collettivo Partito Democratico Soggetto collettivo 7 0 Piemonte
TG REGIONALE h 19:30 '12-5-2024 19:40:00 Schlein Elly D Partito Democratico Deputata 58 15 Piemonte: la visita di Schlein al Salone del libro e l'incontro con i candidati del Pd



Molise Periodo 11-12 maggio 2024

Note:
T = Tempo totale interazione
TGD = Tempo gestito direttamente (Tempo in voce)
I tempi sono riportati in secondi  1-10

Programma Data Ora intervento Soggetto Genere AppPol Carica T TGD Micro
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 De Benedittis Aldo U Altri Candidato Sindaco Campobasso 2024 9 0 Molise
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Forte Marialuisa D Altri Candidata Sindaco Campobasso 2024 5 0 Molise
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Ruta Pino U Altri Candidato sindaco Campobasso 2024 - Esp. Costruire Democrazia 5 0 Molise
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Balice Nicola U Forza Italia Assessore Termoli (CB)-Cand Sind 2024 9 0 Molise
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Vigilante Manuela D Partito Democratico Cons. com. Termoli (Cb) - Candidata sindaco 2024 7 0 Molise
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Mileti Giuseppe U Altri Candidato sindaco Termoli (CB) 2024 6 0 Molise
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Costruire Democrazia Collettivo Altri Soggetto collettivo 10 0 Molise
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:11:00 Niro Vincenzo U Popolari per l'Italia Consigliere regionale Molise 20 20 Molise, il dibattito politico sulle misure contro lo spopolamento 
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:12:00 Di Baggio Roberto U Forza Italia Consigliere Regione Molise 29 29 Molise, il dibattito politico sulle misure per la crescita economica della regione 
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:12:00 Fratoianni Nicola U Sinistra Italiana Deputato 9 9 Molise, il sostegno di Avs ai referendum sul lavoro e la necessità di misure a sostegno dei lavoratori più deboli
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 De Benedittis Aldo U Altri Candidato Sindaco Campobasso 2024 9 0 Molise
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Forte Marialuisa D Altri Candidata Sindaco Campobasso 2024 5 0 Molise
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Ruta Pino U Altri Candidato sindaco Campobasso 2024 - Esp. Costruire Democrazia 5 0 Molise
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Balice Nicola U Forza Italia Assessore Termoli (CB)-Cand Sind 2024 9 0 Molise
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Vigilante Manuela D Partito Democratico Cons. com. Termoli (Cb) - Candidata sindaco 2024 7 0 Molise
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Mileti Giuseppe U Altri Candidato sindaco Termoli (CB) 2024 6 0 Molise
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Maraio Enzo U Partito Socialista Segretario del PSI 4 0 Molise
TG REGIONALE h 14:00 '12-5-2024 14:00:00 De Benedittis Aldo U Altri Candidato Sindaco Campobasso 2024 4 0 Molise
TG REGIONALE h 14:00 '12-5-2024 14:00:00 Forte Marialuisa D Altri Candidata Sindaco Campobasso 2024 3 0 Molise
TG REGIONALE h 14:00 '12-5-2024 14:00:00 Ruta Pino U Altri Candidato sindaco Campobasso 2024 - Esp. Costruire Democrazia 3 0 Molise
TG REGIONALE h 14:00 '12-5-2024 14:00:00 Balice Nicola U Forza Italia Assessore Termoli (CB)-Cand Sind 2024 4 0 Molise
TG REGIONALE h 14:00 '12-5-2024 14:00:00 Vigilante Manuela D Partito Democratico Cons. com. Termoli (Cb) - Candidata sindaco 2024 3 0 Molise
TG REGIONALE h 14:00 '12-5-2024 14:00:00 Mileti Giuseppe U Altri Candidato sindaco Termoli (CB) 2024 3 0 Molise
TG REGIONALE h 14:00 '12-5-2024 14:00:00 Stumpo Marcella D Altri Cons. com. Termoli - Candidata sindaco 2024 3 0 Molise
TG REGIONALE h 14:00 '12-5-2024 14:00:00 Montesanto Andrea U Altri Candidato sindaco Termoli 2024 3 0 Molise
TG REGIONALE h 14:00 '12-5-2024 14:00:00 Decaro Daniela D Altri Cons. com. Termoli - Candidata sindaco Termoli 2024 3 0 Molise
TG REGIONALE h 19:30 '12-5-2024 19:30:00 Norante Vincenzo U Altri Candidato sindaco Campomarino 2024 3 0 Molise
TG REGIONALE h 19:30 '12-5-2024 19:30:00 Di Carlo Giuseppe U Altri Cons. com. Campomarino - Candidato sindaco 2024 4 0 Molise
TG REGIONALE h 19:30 '12-5-2024 19:30:00 Di Labbio Maria Luisa D Altri Candidata sindaca Campomarino (CB) 2024 3 0 Molise
TG REGIONALE h 19:30 '12-5-2024 19:30:00 Silvestri Piero Donato U Altri Sindaco di Campomarino (CB) 4 0 Molise
TG REGIONALE h 19:30 '12-5-2024 19:30:00 Cerio Antonio Pasquale U Altri Sindaco di Ferrazzano (CB) - Candidato sindaco 2024 5 0 Molise
TG REGIONALE h 19:30 '12-5-2024 19:30:00 Sforza Vincendo U Altri Assessore Ferrazzano (CB)-Candidato Sindaco 2024 4 0 Molise
TG REGIONALE h 19:30 '12-5-2024 19:30:00 Di Pardo Antonio U Altri Assessore  Petacciato (CB)-Candidato Sindaco 2024 3 0 Molise
TG REGIONALE h 19:30 '12-5-2024 19:30:00 Testa Pietro U Altri Sindaco di Riccia (CB) - Candidato sindaco 2024 3 0 Molise
TG REGIONALE h 19:30 '12-5-2024 19:30:00 Morrone Davide U Altri Candidato Sindaco Riccia (CB) 2024 4 0 Molise
TG REGIONALE h 19:30 '12-5-2024 19:30:00 Di Matteo Giovanni U Altri Sindaco San Martino in Pensilis (CB) - Candidato sindaco 2024 4 0 Molise
TG REGIONALE h 19:30 '12-5-2024 19:30:00 Tanga Leo U Altri Candidato sindaco San Martino in Pensilis (CB) 2024 3 0 Molise
TG REGIONALE h 19:30 '12-5-2024 19:30:00 Ianiro Felice U Altri Sindaco di Frosolone (IS) - Candidato sindaco 2024 4 0 Molise
TG REGIONALE h 19:30 '12-5-2024 19:30:00 De Lisio Pasquale U Altri Candidato sindaco Frosolone 2024 4 0 Molise
TG REGIONALE h 19:30 '12-5-2024 19:30:00 Biello Antonio U Altri Candidato Sindaco Pozzilli (IS) 2024 3 0 Molise
TG REGIONALE h 19:30 '12-5-2024 19:30:00 Tedeschi Giovanni U Altri Sindaco di Fornelli (IS) - Candidato sindaco 2024 6 0 Molise
TG REGIONALE h 19:30 '12-5-2024 19:30:00 Cefaratti Gianluca U Altri Assessore regionale Molise 5 0 Molise
TG REGIONALE h 19:30 '12-5-2024 19:30:00 Del Corpo Giacomo U Altri Assessore Pozzilli (IS) - Candidato sindaco 2024 3 0 Molise



Marche Periodo 11-12 maggio 2024

Note:
T = Tempo totale interazione
TGD = Tempo gestito direttamente (Tempo in voce)
I tempi sono riportati in secondi  1-11

Programma Data Ora intervento Soggetto Genere AppPol Carica T TGD Micro
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Fratoianni Nicola U Sinistra Italiana Deputato 6 0 Marche
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Fratoianni Nicola U Sinistra Italiana Deputato 12 0 Marche
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Fratoianni Nicola U Sinistra Italiana Deputato 31 0 Marche
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Santarelli Agnese D Sinistra Italiana Consiglio comunale Jesi (MC) 12 0 Marche
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Salis Ilaria D Europa Verde - Sinistra Italiana Candidata elezioni Europee 2024 3 0 Marche
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:09:00 Fratoianni Nicola U Sinistra Italiana Deputato 25 25 Marche: commenti sul futuro del finanziamento ai partiti e sul jobas act
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Fioravanti Marco U Fratelli d'Italia Sindaco Ascoli Piceno - Candidato sindaco 2024 3 0 Marche
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Nardini Emidio U Altri Cons. Com. Ascoli Piceno - Candidato sindaco 2024 3 0 Marche
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Gambini Maurizio U Altri Sindaco Urbino - Candidato sindaco Urbino 2024 5 0 Marche
TG REGIONALE h 14:00 '12-5-2024 14:00:00 Ricci Matteo U Partito Democratico Sindaco Pesaro 3 0 Marche
TG REGIONALE h 14:00 '12-5-2024 14:00:00 Biancani Andrea U Partito Democratico Cons. Reg. Marche - Candidato sindaco Pesaro 2024 8 0 Marche
TG REGIONALE h 14:00 '12-5-2024 14:00:00 Partito Democratico Collettivo Partito Democratico Soggetto collettivo 9 0 Marche
TG REGIONALE h 14:00 '12-5-2024 14:00:00 Movimento 5 Stelle Collettivo Movimento 5 Stelle Soggetto collettivo 9 0 Marche
TG REGIONALE h 14:00 '12-5-2024 14:00:00 Alleanza Verdi Sinistra Collettivo Europa Verde - Sinistra Italiana Soggetto collettivo 6 0 Marche
TG REGIONALE h 14:00 '12-5-2024 14:00:00 Lanzi Marco U Altri Candidato Sindaco Pesaro 2024 5 0 Marche
TG REGIONALE h 14:00 '12-5-2024 14:00:00 Fratelli d'Italia Collettivo Fratelli d'Italia Soggetto collettivo 6 0 Marche
TG REGIONALE h 14:00 '12-5-2024 14:00:00 Forza Italia Collettivo Forza Italia Soggetto Collettivo 3 0 Marche
TG REGIONALE h 14:00 '12-5-2024 14:00:00 Unione di Centro Collettivo Unione di Centro Soggetto collettivo 3 0 Marche
TG REGIONALE h 14:00 '12-5-2024 14:00:00 Noi Moderati Collettivo Noi Moderati Soggetto collettivo 3 0 Marche
TG REGIONALE h 14:00 '12-5-2024 14:00:00 Lega Collettivo Lega Soggetto collettivo 3 0 Marche
TG REGIONALE h 14:00 '12-5-2024 14:00:00 Civici Marche Collettivo Altri Soggetto collettivo 3 0 Marche
TG REGIONALE h 14:00 '12-5-2024 14:00:00 Perricci Pia D Altri Candidata sindaca Pesaro 2024 3 0 Marche
TG REGIONALE h 14:00 '12-5-2024 14:00:00 Oliva Fabrizio U Altri Candidata sindaco Pesaro 2024 3 0 Marche
TG REGIONALE h 14:00 '12-5-2024 14:00:00 Fioravanti Marco U Fratelli d'Italia Sindaco Ascoli Piceno - Candidato sindaco 2024 5 0 Marche
TG REGIONALE h 14:00 '12-5-2024 14:00:00 Nardini Emidio U Altri Cons. Com. Ascoli Piceno - Candidato sindaco 2024 7 0 Marche
TG REGIONALE h 14:00 '12-5-2024 14:00:00 Gambini Maurizio U Altri Sindaco Urbino - Candidato sindaco Urbino 2024 6 0 Marche
TG REGIONALE h 14:00 '12-5-2024 14:00:00 Azione! Collettivo Azione Soggetto collettivo 3 0 Marche
TG REGIONALE h 14:00 '12-5-2024 14:00:00 Scaramucci Federico U Partito Democratico Candidato sindaco Urbino 2024 4 0 Marche
TG REGIONALE h 14:00 '12-5-2024 14:00:00 Crespini Maria Francesca D Altri Candidata sindaca Urbino 2024 5 0 Marche



Lombardia Periodo 11-12 maggio 2024

Note:
T = Tempo totale interazione
TGD = Tempo gestito direttamente (Tempo in voce)
I tempi sono riportati in secondi  1-12

Programma Data Ora intervento Soggetto Genere AppPol Carica T TGD Micro
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Conte Giuseppe U Movimento 5 Stelle Deputato 7 0 Lombardia
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Movimento 5 Stelle Collettivo Movimento 5 Stelle Soggetto collettivo 3 0 Lombardia
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Movimento 5 Stelle Collettivo Movimento 5 Stelle Soggetto collettivo 10 0 Lombardia
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Conte Giuseppe U Movimento 5 Stelle Deputato 3 0 Lombardia
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Movimento 5 Stelle Collettivo Movimento 5 Stelle Soggetto collettivo 5 0 Lombardia
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Movimento 5 Stelle Collettivo Movimento 5 Stelle Soggetto collettivo 6 0 Lombardia
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:05:00 Conte Giuseppe U Movimento 5 Stelle Deputato 30 13 Lombardia: Milano, campagna elettorale per le elezioni al parlamento europeo
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:06:00 Conte Giuseppe U Movimento 5 Stelle Deputato 29 11 Lombardia: Milano, campagna elettorale per le elezioni al parlamento europeo
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:19:00 Romani Federico U Fratelli d'Italia Cons. reg. Lombardia 12 12 Lombardia: Monza, coppa del mondo del lavoro, iniziative a favore della sicurezza sul lavoro
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Movimento 5 Stelle Collettivo Movimento 5 Stelle Soggetto collettivo 5 0 Lombardia
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Lega Collettivo Lega Soggetto collettivo 6 0 Lombardia
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:32:00 Galimberti Davide U Partito Democratico Sindaco Varese 15 15 Lombardia: Varese, marcia di solidarietà per Lavinia, donna sfregiata dall'ex marito
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:34:00 Santoro Michele U Altri Candidato Elezioni Europee 2024 27 12 Lombardia: Milano, campagna elettorale per le elezioni al parlamento europeo
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:35:00 Conte Giuseppe U Movimento 5 Stelle Deputato 26 13 Lombardia: Milano, campagna elettorale per le elezioni al parlamento europeo
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:35:00 Salvini Matteo U Lega Senatore 14 11 Lombardia: Monza, campagna elettorale per le elezioni al parlamento europeo
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:39:00 Locatelli Alessandra D Governo Ministra Disabilità 19 14 Lombardia; Milano, la 'civil week' incentrata sui diritti della persona e la solidarietà
TG REGIONALE h 14:00 '12-5-2024 14:00:00 Gori Giorgio U Partito Democratico Sindaco di Bergamo 6 0 Lombardia
TG REGIONALE h 14:00 '12-5-2024 14:00:00 Carnevali Elena D Partito Democratico Candidata sindaco Bergamo 2024 6 0 Lombardia
TG REGIONALE h 14:00 '12-5-2024 14:00:00 Pezzotta Andrea U Altri Candidato sindaco Bergamo 2024 6 0 Lombardia
TG REGIONALE h 14:00 '12-5-2024 14:00:00 Apicella Vittorio U Movimento 5 Stelle Cand. Sind. Bergamo 2024 3 0 Lombardia
TG REGIONALE h 14:00 '12-5-2024 14:00:00 Fracassi Fabrizio U Lega Sindaco di Pavia 6 0 Lombardia
TG REGIONALE h 14:00 '12-5-2024 14:00:00 Cantoni Alessandro U Lega Ass.Com.Pavia-Cand. Sind 2024 4 0 Lombardia
TG REGIONALE h 14:00 '12-5-2024 14:00:00 Lissia Michele U Partito Democratico Candidato sindaco Pavia 2024 4 0 Lombardia
TG REGIONALE h 14:00 '12-5-2024 14:00:00 Galimberti Gianluca U Partito Democratico Sindaco di Cremona 4 0 Lombardia
TG REGIONALE h 14:00 '12-5-2024 14:00:00 Virgilio Andrea Leonardo U Partito Democratico Ass. com. Cremona-Candidato Sindaco Cremona 2024 3 0 Lombardia
TG REGIONALE h 14:00 '12-5-2024 14:00:00 Portesani Alessandro U Altri Candidato Sindaco Cremona 2024 3 0 Lombardia
TG REGIONALE h 14:00 '12-5-2024 14:00:00 Tacchini Paola D Movimento 5 Stelle Cand. Sind. Cremona 2024 3 0 Lombardia
TG REGIONALE h 19:30 '12-5-2024 19:30:00 Gori Giorgio U Partito Democratico Sindaco di Bergamo 3 0 Lombardia
TG REGIONALE h 19:30 '12-5-2024 19:30:00 Carnevali Elena D Partito Democratico Candidata sindaco Bergamo 2024 4 0 Lombardia
TG REGIONALE h 19:30 '12-5-2024 19:30:00 Pezzotta Andrea U Altri Candidato sindaco Bergamo 2024 4 0 Lombardia
TG REGIONALE h 19:30 '12-5-2024 19:30:00 Apicella Vittorio U Movimento 5 Stelle Cand. Sind. Bergamo 2024 4 0 Lombardia
TG REGIONALE h 19:30 '12-5-2024 19:30:00 Fracassi Fabrizio U Lega Sindaco di Pavia 4 0 Lombardia
TG REGIONALE h 19:30 '12-5-2024 19:30:00 Cantoni Alessandro U Lega Ass.Com.Pavia-Cand. Sind 2024 4 0 Lombardia
TG REGIONALE h 19:30 '12-5-2024 19:30:00 Lissia Michele U Partito Democratico Candidato sindaco Pavia 2024 4 0 Lombardia
TG REGIONALE h 19:30 '12-5-2024 19:30:00 Galimberti Gianluca U Partito Democratico Sindaco di Cremona 4 0 Lombardia
TG REGIONALE h 19:30 '12-5-2024 19:30:00 Virgilio Andrea Leonardo U Partito Democratico Ass. com. Cremona-Candidato Sindaco Cremona 2024 3 0 Lombardia
TG REGIONALE h 19:30 '12-5-2024 19:30:00 Portesani Alessandro U Altri Candidato Sindaco Cremona 2024 3 0 Lombardia
TG REGIONALE h 19:30 '12-5-2024 19:30:00 Tacchini Paola D Movimento 5 Stelle Cand. Sind. Cremona 2024 3 0 Lombardia
TG REGIONALE h 19:30 '12-5-2024 19:30:00 Girgi Isabella D Lega Assessore Comune Cantù (CO) 9 0 Lombardia
TG REGIONALE h 19:30 '12-5-2024 19:30:00 Galbiati Alice D Lega Sindaco di Cantù (CO) 10 0 Lombardia
TG REGIONALE h 19:30 '12-5-2024 19:36:00 Busi Renato U Altri Sindaco Parlasco (LC) 5 3 Lombardia, elezioni municiapli a Parlasco (LC)
TG REGIONALE h 19:30 '12-5-2024 19:37:00 Pomi Dino U Altri Ass. Com. Parlasco (LC) - Candidato Sindaco 2024 25 15 Lombardia, programma elettorale dei candidati sindaco a Parlasco
TG REGIONALE h 19:30 '12-5-2024 19:37:00 Bianchini Enrico U Altri Candidato Sindaco Parlasco (LC) 2024 24 13 Lombardia, programma elettorale dei candidati sindaco a Parlasco



Emilia Romagna Periodo 11-12 maggio 2024

Note:
T = Tempo totale interazione
TGD = Tempo gestito direttamente (Tempo in voce)
I tempi sono riportati in secondi  1-13

Programma Data Ora intervento Soggetto Genere AppPol Carica T TGD Micro
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Urso Adolfo U Governo Ministro Imprese e Made in Italy 12 0 Emilia Romagna
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Urso Adolfo U Governo Ministro Imprese e Made in Italy 15 0 Emilia Romagna
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Renzi Matteo U Italia Viva Senatore 27 0 Emilia Romagna
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Pigoni Giulia D Azione Consiglio Regione Emilia-Romagna 6 0 Emilia Romagna
TG REGIONALE h 14:00 '12-5-2024 14:00:00 Giovanardi Daniele U Altri Candidato Sindaco Modena 2024 22 0 Emilia Romagna
TG REGIONALE h 14:00 '12-5-2024 14:00:00 Alemanno Giovanni U Altri Portavoce Movimento Indipendenza 4 0 Emilia Romagna
TG REGIONALE h 14:00 '12-5-2024 14:00:00 Rizzo Marco U Democrazia Sovrana e Popolare Esponente Democrazia Sovrana e Popolare 3 0 Emilia Romagna
TG REGIONALE h 14:00 '12-5-2024 14:00:00 Toscano Francesco U Democrazia Sovrana e Popolare Presidente Democrazia Sovrana e Popolare 3 0 Emilia Romagna
TG REGIONALE h 19:30 '12-5-2024 19:30:00 Piano Renzo U Altri Senatore a vita 3 0 Emilia Romagna
TG REGIONALE h 19:30 '12-5-2024 19:30:00 Mazzi Gianmarco U Governo Sottosegretario Cultura 7 0 Emilia Romagna
TG REGIONALE h 19:30 '12-5-2024 19:42:00 Borgonzoni Lucia D Governo Sottosegretaria alla Cultura 20 16 Emilia Romagna: Bologna, anteprima della fiction Rai 'Marconi-L'uomo che ha connesso il mondo' 



Campania Periodo 11-12 maggio 2024

Note:
T = Tempo totale interazione
TGD = Tempo gestito direttamente (Tempo in voce)
I tempi sono riportati in secondi  1-14

Programma Data Ora intervento Soggetto Genere AppPol Carica T TGD Micro
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Tajani Antonio U Governo Ministro Affari Esteri e Cooperazione Internazionale 3 0 Campania
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 De Luca Vincenzo U Partito Democratico Presidente Regione Campania 4 0 Campania
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Bonavitacola Fulvio U Partito Democratico Assessore regione Campania 6 0 Campania
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Manfredi Gaetano U Altri Sindaco Napoli 4 0 Campania
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 De Luca Vincenzo U Partito Democratico Presidente Regione Campania 41 0 Campania
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Meloni Giorgia D Governo Presidente del Consiglio 10 0 Campania
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Movimento 5 Stelle Collettivo Movimento 5 Stelle Soggetto collettivo 3 0 Campania
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Schlein Elly D Partito Democratico Deputata 3 0 Campania
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Nargi Laura D Altri Vicesindaco di Avellino (AV) 3 0 Campania
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Gengaro Antonio U Partito Democratico Cand. sindaco Avellino 2024 3 0 Campania
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Genovese Rino U Altri Candidato Sindaco Avellino 2024 3 0 Campania
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 D'Andrea Aldo U Altri Cand. sindaco Avellino 2024 3 0 Campania
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Iandoli Modestino Maria U Fratelli d'Italia Candidato Sindaco Avellino 2024 3 0 Campania
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Romei Gennaro U Unione di Centro Esponente UDC Campania 3 0 Campania
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Boccieri Vittorio U Altri Candidato Sindaco Avellino 2024 3 0 Campania
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Capone Antonio U Altri Sindaco di Maiori (SA) 13 0 Campania
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:02:00 Tajani Antonio U Governo Ministro Affari Esteri e Cooperazione Internazionale 18 18 Campania: Napoli, Forum Piccola Industria, intervento del ministro Tajani su sviluppo e sostenibilità 
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 De Luca Vincenzo U Partito Democratico Presidente Regione Campania 4 0 Campania
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 De Luca Vincenzo U Partito Democratico Presidente Regione Campania 61 0 Campania
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Meloni Giorgia D Governo Presidente del Consiglio 19 0 Campania
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Bonavitacola Fulvio U Partito Democratico Assessore regione Campania 6 0 Campania
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Carfagna Maria Rosaria D Azione Deputata 5 0 Campania
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Partito Democratico Collettivo Partito Democratico Soggetto collettivo 11 0 Campania
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Lepore Matteo U Partito Democratico Sindaco Bologna 3 0 Campania
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:34:00 Sangiuliano Gennaro U Governo Ministro Beni Culturali 38 12 Campania: Napoli, riapertura al pubblico del complesso monumentale Girolamini
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:36:00 Rastrelli Sergio U Fratelli d'Italia Senatore 17 14 Campania: il presidente De Luca irride Don Patriciello, le reazioni politiche 
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:36:00 Picierno Pina D Partito Democratico Europarlamentare 10 10 Campania: Elezioni Europee 2024, programma e candidati del Partito Democratico 
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:36:00 Annunziata Giuseppe U Partito Democratico Segretario PD Napoli-Consigliere Poggiomarino (NA) 11 11 Campania: Elezioni Europee 2024, programma e candidati del Partito Democratico 
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:36:00 Topo Raffaele U Partito Democratico Candidato Europee 2024 9 9 Campania: Elezioni Europee 2024, programma e candidati del Partito Democratico 
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:37:00 Manfredi Gaetano U Altri Sindaco Napoli 14 11 Campania: Elezioni Europee 2024, l'appello dei primi cittadini ai candidati 
TG REGIONALE h 19:30 '12-5-2024 19:30:00 Manfredi Gaetano U Altri Sindaco Napoli 3 0 Campania
TG REGIONALE h 19:30 '12-5-2024 19:33:00 Manfredi Gaetano U Altri Sindaco Napoli 38 28 Campania, l'arrivo del Giro d'Italia a Napoli
TG REGIONALE h 19:30 '12-5-2024 19:40:00 Lavanga Francesco U Altri Sindaco comune Mondragone (Ce) 15 12 Campania, le centenarie di Mondragone



Calabria Periodo 11-12 maggio 2024

Note:
T = Tempo totale interazione
TGD = Tempo gestito direttamente (Tempo in voce)
I tempi sono riportati in secondi  1-15

Programma Data Ora intervento Soggetto Genere AppPol Carica T TGD Micro
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Russo Mariangelina D Altri Sindaco di Laino Borgo (CS) 3 0 Calabria
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Limardo Maria D Altri Sindaco Vibo Valentia 3 0 Calabria
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Romeo Enzo U Altri Candidato sindaco Vibo Valentia 2024 12 0 Calabria
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Muzzopappa Francesco Damiano U Altri Cand. Sind. Vibo Valentia 2024 13 0 Calabria
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Cosentino Roberto U Altri Candidato Sindaco Vibo Valentia 2024 9 0 Calabria
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Murabito Marcella D Rifondazione Comunista Cand. Sind. Vibo Valentia 2024 4 0 Calabria
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Stasi Flavio U Altri Sindaco di Corigliano Rossano (CS) - Candidato sindaco 2024 24 0 Calabria
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Straface Pasqualina D Forza Italia Cons Reg Calabria-Cand Sind Corigliano Rossano 2024 16 0 Calabria
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Piattello Domenico U Altri Candidato sindaco Corigliano Rossano 2024 13 0 Calabria
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Limardo Maria D Altri Sindaco Vibo Valentia 7 0 Calabria
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Romeo Enzo U Altri Candidato sindaco Vibo Valentia 2024 22 0 Calabria
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Muzzopappa Francesco Damiano U Altri Cand. Sind. Vibo Valentia 2024 15 0 Calabria
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Cosentino Roberto U Altri Candidato Sindaco Vibo Valentia 2024 12 0 Calabria
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Murabito Marcella D Rifondazione Comunista Cand. Sind. Vibo Valentia 2024 10 0 Calabria
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Stasi Flavio U Altri Sindaco di Corigliano Rossano (CS) - Candidato sindaco 2024 21 0 Calabria
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Straface Pasqualina D Forza Italia Cons Reg Calabria-Cand Sind Corigliano Rossano 2024 18 0 Calabria
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Piattello Domenico U Altri Candidato sindaco Corigliano Rossano 2024 13 0 Calabria
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Azione! Collettivo Azione Soggetto collettivo 4 0 Calabria
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Partito Democratico Collettivo Partito Democratico Soggetto collettivo 6 0 Calabria
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Russo Mariangelina D Altri Sindaco di Laino Borgo (CS) 3 0 Calabria
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Princi Giuseppina D Forza Italia Assessore regionale Calabria 4 0 Calabria
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:45:00 Biasi Roy Rocco U Lega Sindaco di Taurianova (RC) 19 19 Calabria, Taurianova capitale italiana del libro
TG REGIONALE h 14:00 '12-5-2024 14:01:00 Alessio Aldo U Altri Sindaco di Gioia Tauro (RC) 30 15 Calabria, costruzione di un centro per migranti a Gioia Tauro
TG REGIONALE h 14:00 '12-5-2024 14:01:00 D'Agostino Raffaele U Altri Cons. com. Gioia Tauro (RC) 10 7 Calabria, costruzione di un centro per migranti a Gioia Tauro
TG REGIONALE h 14:00 '12-5-2024 14:02:00 Gaetano Gianluca U Partito Democratico Sindaco di San Ferdinando (RC) 34 31 Calabria, costruzione di un centro per migranti a Gioia Tauro
TG REGIONALE h 19:30 '12-5-2024 19:35:00 Alessio Aldo U Altri Sindaco di Gioia Tauro (RC) 19 19 Calabria, costruzione di un centro per migranti a Gioia Tauro
TG REGIONALE h 19:30 '12-5-2024 19:36:00 D'Agostino Raffaele U Altri Cons. com. Gioia Tauro (RC) 15 7 Calabria, costruzione di un centro per migranti a Gioia Tauro
TG REGIONALE h 19:30 '12-5-2024 19:36:00 Gaetano Gianluca U Partito Democratico Sindaco di San Ferdinando (RC) 35 31 Calabria, costruzione di un centro per migranti a Gioia Tauro



Basilicata Periodo 11-12 maggio 2024

Note:
T = Tempo totale interazione
TGD = Tempo gestito direttamente (Tempo in voce)
I tempi sono riportati in secondi  1-16

Programma Data Ora intervento Soggetto Genere AppPol Carica T TGD Micro
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Fanelli Francesco U Lega Ass. Reg. Basilicata - Candidato sindaco Potenza 2024 5 0 Basilicata
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Telesca Vincenzo U Altri Cons. Com. Potenza - Candidato sindaco Potenza 2024 6 0 Basilicata
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Partito Democratico Collettivo Partito Democratico Soggetto collettivo 3 0 Basilicata
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Smaldone Pierluigi U Altri Cons. Com. Potenza - Candidato sindaco Potenza 2024 5 0 Basilicata
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Giuzio Francesco Carmine U Altri Cons. com. Potenza - Candidato sindaco Potenza 2024 4 0 Basilicata
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Marino Maria Grazia D Altri Candidato Sindaco Potenza 2024 7 0 Basilicata
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Nigro Carmine U Altri Sindaco Gorgoglione (Mt) 6 0 Basilicata
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Azione! Collettivo Azione Soggetto collettivo 18 0 Basilicata
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Pessolano Donato U Azione Esponente Azione 4 0 Basilicata
TG REGIONALE h 14:00 '11-5-2024 14:00:00 Sottanelli Giulio Cesare U Azione Deputato-Coordinatore Regionale Azione 4 0 Basilicata
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Marino Maria Grazia D Altri Candidato Sindaco Potenza 2024 7 0 Basilicata
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Fanelli Francesco U Lega Ass. Reg. Basilicata - Candidato sindaco Potenza 2024 11 0 Basilicata
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Giuzio Francesco Carmine U Altri Cons. com. Potenza - Candidato sindaco Potenza 2024 5 0 Basilicata
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Telesca Vincenzo U Altri Cons. Com. Potenza - Candidato sindaco Potenza 2024 8 0 Basilicata
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Smaldone Pierluigi U Altri Cons. Com. Potenza - Candidato sindaco Potenza 2024 7 0 Basilicata
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Fratelli d'Italia Collettivo Fratelli d'Italia Soggetto collettivo 3 0 Basilicata
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Laurino Michele U Altri Sindaco di S. Angelo Le Fratte (PZ) 5 0 Basilicata
TG REGIONALE h 19:30 '11-5-2024 19:30:00 Nigro Carmine U Altri Sindaco Gorgoglione (Mt) 6 0 Basilicata
TG REGIONALE h 14:00 '12-5-2024 14:00:00 Graziadei Maria Filomena D Altri Sindaca di Anzi (PZ) - Candidata sindaco 2024 5 0 Basilicata


